
1

4

2

8

5

7

6

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月15日（金）15回名古屋4日
10R Ｂ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：43,000 円　／　5 着：29,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ボンマリアージュ
父:ヴィクトワールピサ  母:マリアージュ

牝  5 今井貴大
54.0

1:44.4
(－)

6-5-5-3 40.0 － 2 488
(-7)

安部幸夫（名古屋）
今中俊平
矢野牧場

2 4 オメガレイスター
父:ワールドエース  母:オブザーヴァント

牝  4 大畑雅章
54.0

1:44.6
(1)

4-4-4-4 40.3 － 1 412
(-1)

今津博之（名古屋）
櫻井秋雄
対馬　正

3 2 シャンパンムーン
父:キンシャサノキセキ  母:カンタオーラ

牡  5 山田祥雄
56.0

1:45.2
(3)

8-8-8-8 39.6 － 8 475
(+2)

今津勝之（名古屋）
山本国広
浦新　徳司

4 9 パラパラ
父:ベルシャザール  母:アラハ

牝  4 岡部誠
54.0

1:45.5
(1 1/2)

3-3-2-2 41.4 － 4 480
(+1)

安部幸夫（名古屋）
木村良明
奥山　博

5 5 マルグレーテ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ノースプリンセス

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:45.9
(2)

1-1-1-1 41.9 － 3 460
(+7)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
谷川牧場

6 7 キタノタカワシ
父:エスケンデレヤ  母:エメラルハヤブサ

牡  4 加藤誓二
56.0

1:46.0
(1/2)

5-6-7-5 41.3 － 7 470
(0)

迫田清美（名古屋）
小林哲弘
高村　伸一

7 6 ヴィーヴァラモーヌ
父:ダンカーク  母:リメンバーメジロ

牝  5 丸野勝虎
54.0

1:46.1
(クビ)

2-2-3-6 41.9 － 5 413
(-5)

今津勝之（名古屋）
芹澤精一
山口　幸雄

8 8 アウトラン
父:アポロキングダム  母:マイカ

牝  5 柿原翔
54.0

1:46.2
(3/4)

9-9-9-9 40.0 － 9 482
(+1)

藤ケ崎一男（名古屋）
上田力
武　牧場

9 3 ミトノブラック
父:ゴールドヘイロー  母:ブーケトウショウ

牡  6 丹羽克輝
56.0

1:46.3
(3/4)

7-7-6-7 41.7 － 6 460
(+6)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,9,4,7,1,3,2,8

5,6,9,4,1,7,3,2,8

5,9,6,4,1,3,7,2,8

5,9,1,4,7,6,3,2,8

払戻金
単 勝 1 470円

複 勝 1 130円

4 130円

2 450円

ワイド 1-4 270円

1-2 940円

2-4 1,160円

枠 連 1-4 770円

馬 連 1-4 660円

馬 単 1-4 1,690円

3連複 1-2-4 3,300円

3連単 1-4-2 13,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


